РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление

с. Нижний Цасучей

«26» ноября 2025 г.                                                                                       № 587
О внесении изменений в постановление № 1021 от 19.12.2024 г. «О создании комиссии  по безопасности дорожного движения
 Ононского муниципального округа»
В целях формирования и проведения единой государственной политики, направленной на решение проблемы обеспечения безопасности дорожного движения и предупреждения роста дорожно-транспортных происшествий на территории Ононского муниципального округа, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 37 Устава Ононского муниципального округа, постановляю:
1. Внести в постановление № 1021 от 19.12.2024 г. «О создании комиссии  по безопасности дорожного движения Ононского муниципального округа» изменения, изложив приложение 1 в новой редакции.
2.  Опубликовать настоящее постановление опубликовать в районной газете «Ононская Заря» и на сайте администрации Ононского муниципального округа.

Глава Ононского

муниципального округа                                                                   О.А. Бородина
Исполнитель: Кузьмина А.Г.

Тел. 830252 4-16-24

Приложение № 1
к постановлению администрации
Ононского муниципального округа
от «19» декабря 2024 г. № 1021
СОСТАВ

комиссии по обеспечении безопасности дорожного движения
 Ононского муниципального округа
	Еманаков С.К.
	- руководитель МБУ «Центр материально-технического обеспечения администрации Ононского муниципального округа», председатель комиссии;

	Николаева О.И.
	- начальник отдела ЖКХ и ДХ МБУ «Центр материально-технического обеспечения администрации Ононского муниципального округа», заместитель председателя комиссии;

	Кузьмина А.Г.
	- начальник отдела обеспечения МБУ «Центр материально-технического обеспечения администрации Ононского муниципального округа», секретарь комиссии;

	Аргунова М.Е.
Сараева Е.В.
	-заместитель председателя Комитета образования администрации Ононского муниципального округа;
- председатель комитета по финансам администрации Ононского муниципального округа;

	Лыжин А.В.
	-начальник отделения Госавтоинспекции МО МВД «Акшинский» (по согласованию);

	Казаков В.В.
Маслов А.П.
	-председатель Совета Ононского муниципального округа (по согласованию);
- специалист дорожного хозяйства «Центр материально-технического обеспечения администрации Ононского муниципального округа;

	Жеребцов Г.И.
	-специалист МБУ «Центр материально-технического обеспечения администрации Ононского муниципального округа».